
Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 04.10.2023 г.                                                                                № 20/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю:
Зачислить в состав младшей группы: 

Ф.И. О ребенка Дата рождения Основание 
Шабанова Надежда 
Константиновна

12.02.2022 г Направление отдела образования 
Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 121

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 03.10.2023 г.                                                                                № 19/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю:
Зачислить в состав младшей группы: 

Ф.И. О ребенка Дата рождения Основание 
Рогачева Мирослава Ивановна 08.11.2020 г Направление отдела образования 

Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 122

Валиуллин Амир Денисович 02.02.2022 г. Направление отдела образования 
Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 127

Пургин Вадим Филиппович 28.11.2021 г Направление отдела образования 
Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 126

Шарова Софья Ильинична 03.11.2021 г Направление отдела образования 
Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 125



Брусиловский Кирилл 
Валентинович

03.12.2021 г Направление отдела образования 
Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 124

Еремицкий Илья Кириллович 22.09.2021 г Направление отдела образования 
Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 123

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Выписка из приказа 

От 03.10.2023 г.                                                                                № 19/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю:
Зачислить в состав младшей группы: 

Валиуллина Амира Денисовича 02.02.2022 года рождения (Основание: 
Направление отдела образования Биробиджанского муниципального района 
для зачисления в дошкольную образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 127)

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 11.09.2023 г.                                                                                № 17/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю
Зачислить в состав младшей группы: 

- Некрасову Еву Станиславовну 12.04.2021 года рождения (направление для 
зачисления в дошкольную образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 116)

- Жадан Мирославу Артемовну 06.07.2021 года рождения (направление для 
зачисления в дошкольную образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 118)

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Выписка из приказа

От 11.09.2023 г.                                                                                № 17/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю
Зачислить в состав младшей группы: 

- Некрасову Еву Станиславовну 12.04.2021 года рождения (направление для 
зачисления в дошкольную образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 116)

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»     А.В. Жукова               



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Выписка из приказа

От 11.09.2023 г.                                                                                № 17/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю
Зачислить в состав младшей группы: 

- Жадан Мирославу Артемовну 06.07.2021 года рождения (направление для 
зачисления в дошкольную образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 118)

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»     А.В. Жукова               



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 24.01.2023 г.                                                                                № 01 «А»  /23  
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю
Зачислить в состав младшей группы: 
Амеличеву Веронику Дмитриевну 12.03.2020 года рождения (направление 
для зачисления в дошкольную образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 011)

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 03.10.2023 г.                                                                                № 18/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю
Зачислить в состав младшей группы: 

- Ключикова Ростислава Михайловича 09.09.2021 года рождения 
(направление для зачисления в дошкольную образовательную организацию 
№ ДЖЯ 000 002 117)

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 20.09.2023 г.                                                                                № 17 «А» /23   
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю
Зачислить в состав старшей группы: 

Стебловскую Алину Олеговну 28.04.2019 года рождения (Основание: 
направление отдела образования Биробиджанского муниципального района 
для зачисления в дошкольную образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 120)

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 05.10.2023 г.                                                                                № 21/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю:
Зачислить в состав средней разновозрастной группы: 

Ф.И. О ребенка Дата рождения Основание 
Васильев Владислав Андреевич 10.05.2019 г. Направление отдела образования 

Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 145

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         



Муниципальное казенное дошкольное
Образовательное учреждение
«Детский сад с. Валдгейм»
ОГРН 1027900634222
 ИНН 7906002761
679511, ЕАО, Биробиджанский район,
с. Валдгейм ул. Школьная 1
    

Приказ 

От 05.10.2023 г.                                                                                № 21/23      
О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад села Валдгейм», Порядка приема детей в муниципальное 
казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села 
Валдгейм», договора между муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад села Валдгейм» и родителями 
(законными представителями) ребенка
Приказываю:
Зачислить в состав средней разновозрастной группы: 

Ф.И. О ребенка Дата рождения Основание 
Васильев Владислав Андреевич 10.05.2019 г. Направление отдела образования 

Биробиджанского муниципального района
для зачисления в дошкольную 
образовательную организацию № ДЖЯ 
000 002 145

Заведующий МКДОУ
 «Детский сад села Валдгейм»                                                   А.В. Жукова         


